
 

 

 

 

Piper 

Vues éclatées 

 

 



Detail D

Detail C

32

5

31

3

2
1

11

19

4

32

7

6

51

43

53

19

Detail A

Detail B

35

Rehab Buggy PIPER PIC34 - 
Chassis

I. SVR00201BA Chassis/Rám

II. SVR00211BA Seat/Sedačka

III. SVR00219BA Cover/Potah

PIC34PYYYAAX5GXX

 

E

2

D

C

B

A

F

B

F

D

A

E

C

3 4 75 6 81

621 53 4 7 8

CAD

 

všeobecná tolerance

ISO 2768 - mK

polotovar / norma

číslo výkresu Hmotnost

material

Datum

kontroloval
konstruoval

Jméno

Název

barva / povrchová úprava

měřítko

Miroslav Kroupa12.01.2024

Reha Buggy PIPER PIC34 - 
Podvozek (CC)

(SVR00201BA)

rozměr

SP-drawing No.
schválil

revize

ND

1116110301

1:6

ISO A3

-



Detail A

18

54

10

15
14

45

28

33

Rehab Buggy PIPER PIC34 - 
Seat

I. SVR00201BA Chassis/Rám

II. SVR00211BA Seat/Sedačka

III. SVR00219BA Cover/Potah

PIC34PYYYAAX5GXX

 

E

2

D

C

B

A

F

B

F

D

A

E

C

3 4 75 6 81

621 53 4 7 8

CAD

 

všeobecná tolerance

ISO 2768 - mK

polotovar / norma

číslo výkresu Hmotnost

material

Datum

kontroloval
konstruoval

Jméno

Název

barva / povrchová úprava

měřítko

Miroslav Kroupa12.01.2024

Reha Buggy PIPER PIC34 - 
Sedačka (CC)

(SVR00211BA)

rozměr

SP-drawing No.
schválil

revize

ND

1116110301

1:6

ISO A3

-



A
E

G

H

FASTERNERS DETAILS (spojovací materiál detaily)

60

B

C

D

F

6760

77

4460

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 2

48

48

37

41
44

53

44

DETAIL B
MĚŘÍTKO 1 : 3

49

44

72

71

48 44 DETAIL C
MĚŘÍTKO 1 : 3

63

62
60
44

37

36

33

34

DETAIL D
MĚŘÍTKO 1 : 3

pozn:skrytý zadní kříž
5456 41

34

41

37

37

41

58

447648614448

80

DETAIL E
MĚŘÍTKO 1 : 3

60 44

5968

60
4469

37

41

33
47

DETAIL F
MĚŘÍTKO 1 : 3
(pravá strana)

45
37

34

38

33

36

37

33

36

39

37

41

37

43

44
42

37
41

54

40
34

41

DETAIL G
MĚŘÍTKO 1 : 3
(levá strana)

44

50

33

36

37

34
35

34
41
37

42

43

změna proti pravé straně

DETAIL H
MĚŘÍTKO 1 : 3

3
512 12

POZN: KUSOVNIK NENÍ SPJAT s pozicemi (softwarově)

KUSOVNIK se zprávnými pozicemi

Rehab Buggy PIPER PIC34 - 
Fasteners Č. pol. Popis Výchozí/MN

OŽ.
1 Nýt jednostranný 4,7/38 2

2 Nýt jednostranný 4,7/26 10

3 Nýt jednostranný 4,7/28 8

4 Nýt jednostranný 4,7/20 2

5 Nýt jednostranný 4,7/24 3

6 Nýt jednostranný 4,7/12 5

7 Nýt jednostranný 4,7/16 4

8 NÝT (trh) JEDNOSTRANNÝ 4,8/12 AL 4

9 Nýt jednostranný 4,7/41 2

10 Nýt jednostranný 4,7/32 1

11 Podlozka pl.6,4 DIN 125 19

12 Podlozka pl.5,3 DIN 125 46

13 Podlozka pl.6,6x15x2,1 5

14 Podlozka pl.6,4 x15x1,2 8

15 Podlozka pl.5,3/20/1,2 2

16 Podlozka pl.5,3/23/1,5 4

17 Podlozka pl.5,3/13/2 1

18 Podlozka pl.5,4 x15x2 3

19 Podložka sedl. 15/6,2/2,5 plast. 10

20 Podložka sedl. 24/5,3/4 plast. 2

21 Podložka sedl. 16/5,3/4 plast. 4

22 PODLOŽKA DISTANČNÍ 15/5,5/9 2

23 PODLOŽKA DISTANČNÍ pr.15/5,5/15 2

24 Matice M6 samojistná uzavřená 23

25 MATICE M6 SAMOJISTNÁ DIN985 2

26 Matice M5 samojistná uzavřená 11

27 Šroub M6x38 (vál.imbus) 4

28 Šroub M6x42 (vál.imbus) 2

29 Šroub M6x55 (vál.imbus) 3

30 Šroub M6x60 (vál.imbus) 1

31 Šroub M6x63 (vál.imbus) 8

32 Šroub M6x65 (vál.imbus) 1

33 Šroub M6x78 (vál.imbus) 2

34 Šroub M6x80 (vál.imbus) 2

35 Šroub M6x88 (vál.imbus) 2

36 Sroub M5x32 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 1

37 Sroub M5x44 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 4

38 Sroub M5x56 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 1

40 Sroub M5x72 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 1

41 Sroub M5x50 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 2

42 Sroub M5x25 DIN 603 vratovy 2

43 Distanční trubička pr.6/0,5 1

44 Distanční trubička pr.8/1 1

45 Vrut 4,2x23 DIN 7981 pul.hl.,kriz.drazka 4

80 Zátka na kovec nánožníku 6

90 Zátka čtvercová 20x20 4

83 Zátka ovál 20x30 na zádovou opěrku 4

Č. pol. Popis MNOŽ.

22 Podlozka pl. 5,3 DIN 125 4

26 Podložka dist. 16/5,5/14 plast. 2

33 Podložka sedl. 15/6,2/2,5 plast. 10

34 Šroub M6x63 (vál.imbus) 8

35 Šroub M6x60 (vál.imbus) 1

36 Podlozka pl.6,4 x15x1,2 8

37 Matice M6 samojistná uzavřená 23

38 Šroub M6x65 (vál.imbus) 1

39 Distanční trubička pr.8/1 1

40 Podlozka pl.6,6x15x2,1 5

41 Podlozka pl.6,4 DIN 125 19

42 PODLOŽKA DISTANČNÍ pr.15/5,5/15 2

43 Nýt jednostranný 4,7/38 2

44 Podlozka pl.5,3 DIN 125 46

45 Šroub M6x88 (vál.imbus) 2

46 PVC objímka Rám sedáku 4

47 Šroub M6x55 (vál.imbus) 3

48 Nýt jednostranný 4,7/26 10

49 Nýt jednostranný 4,7/28 8

50 Nýt jednostranný 4,7/20 2

51 Nýt jednostranný 4,7/24 3

52 Zátka Lýtková podpěra 6

53 Šroub M6x42 (vál.imbus) 2

54 Šroub M6x38 (vál.imbus) 4

55 Zátka čtvercová 20x20 4

56 MATICE M6 SAMOJISTNÁ DIN985 2

57 Šroub M6x80 (vál.imbus) 2

58 Šroub M6x78 (vál.imbus) 2

59 Sroub M5x50 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 2

60 Matice M5 samojistná uzavřená 11

61 Podložka sedl. 24/5,3/4 plast. 2

62 Podlozka pl.5,3/20/1,2 2

63 Sroub M5x25 DIN 603 vratovy 2

64 Nýt jednostranný 4,7/12 5

65 Nýt jednostranný 4,7/16 4

66 Distanční trubička pr.6/0,5 1

67 Sroub M5x72 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 1

68 Sroub M5x44 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 4

69 Podložka sedl. 16/5,3/4 plast. 4

70 NÝT (trh) JEDNOSTRANNÝ 4,8/12 AL 4

71 Podlozka pl.5,3/23/1,5 4

72 Nýt jednostranný 4,7/41 2

73 Nýt jednostranný 4,7/32 1

74 Podlozka pl.5,3/13/2 1

75 Sroub M5x32 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 1

76 Podlozka pl.5,4 x15x2 3

77 Sroub M5x56 DIN 7985 valc.hl.,kriz.drazka 1

78 PODLOŽKA DISTANČNÍ 15/5,5/9 2

79 Zátka Zádová opěrka ovál 20x30 4

80 Vrut 4,2x23 DIN 7981 pul.hl.,kriz.drazka 4

81 4

82 Matice M8 samojistna DIN 985 1

83 2

84 2

85 2

86 2

87 1

88 1

89 1

90 2

91 1

92 2

93 1

94 2

95 1

96 1

97 1

98 2

99 2

100 2

101 2

102 2

103 2

104 4

105 1

106 2

107 2

108 1

109 1

110 PIN2 1

111 PIN 1 2

112 Bearing 6201 4

113 Růžice brzdy D75, plast, ROL (DD90) 2

114 Podložka pl. 13 2

115 Matice M12 samojistná nízká DIN 985 2

116 KRYTKA KOLA 5118070940 2

117 Osa kola zadního PIPER 2

118 1

119 2

120 1

121 Sroub M8x60 ISO7380 pulkul.hl.,vnitr.sestihran 1

122 1

123 1

124 1

125 1

126 1

127 1

128 1

129 1

130 1

131 2

132 2

133 1

134 1

135 2

136 1

137 2

138 Trubka podnozky 1

139 Pricka ramu stupacky 1

140 1

141 1

142 2

143 1

144 1

145 1

146 1

147 1

148 1

149 1

150 1

151 1

152 1

153 1

154 Plastic rim 2

155 PU-Tyre 2

156 Kroužek vymezení ložisek - SE 2

G

2

F

E

D

C

A

B

H

B

F

G

D

A

E

C

3 4 75 6 8 119 12101

6 11921 5 123 104 7 8

F

 

PIC34PYYYAAX5GXX

--technolog

rozměr

konstruoval

barva / povrchová úprava

- -

1:5

revize

schválil SP-drawing No.(SVR00209BA)
michals

měřítkonázev

jménodatum

material

hmotnostčíslo výkresu

polotovar / norma

ISO 2768 - mK

všeobecná tolerance

CAD

ISO A2

13.12.2023

ND
Reha Buggy PIPER PIC34 - 
Spojovací materiál (CC)

   


	Chassis
	Pohled výkresu26
	Pohled výkresu27

	Seat
	Pohled výkresu28
	Pohled výkresu29

	Fasterners detail(2)
	Pohled výkresu14
	Pohled výkresu18
	Detailní pohled A (1 : 2)
	Detailní pohled B (1 : 3)
	Detailní pohled C (1 : 3)
	Detailní pohled D (1 : 3)
	Detailní pohled E (1 : 3)
	Detailní pohled F (1 : 3)
	Detailní pohled G (1 : 3)
	Detailní pohled H (1 : 3)


